АПЛИКАЦИЈА (БАРАЊЕ)
по
ЈАВЕН ОГЛАС
за финансирање на проекти за  изградба, доградба/надградба, адаптација/реконструкција на друг соодветен простор заради пренамена  и опремување на  објекти  за проширување на капацитетите за згрижување и воспитание на деца од предучилишна возраст со средства од Буџетот на Министерството за труд и социјална политика 
Кратко образложение за барањето:

Дел I – Информации за Општината - Барател

I.1. ОПШТИНА:




______________________________________________________

I.2. Контакт информации



· Адреса:




______________________________________________________
· Телефон:




______________________________________________________
· Е-пошта:




______________________________________________________ 

· Лице за контакт:


_____________________________________________________
Дел 2 – Информации за проектот

2.1. Вид на установа/објект:

А)  Јавна детска градинка
Б) Објект во состав на детска градинка В) Група во други просторни услови 

Г) Центар за ран детски развој     


2.2. Локација на објектот:
А)  Урбана средина       Б)  Рурална средина

2.3. Вид на градба:

А)  Нов објект
                Б) Доградба/надградба
      В) Адаптација/реконструкција на друг соодветен простор заради пренамена  Г) Друго
2.4. Капацитет на објектот (планиран опфат на деца):
_____________

Дел 3 – Финансиски податоци за проектот

	 
	Проценета вредност без ДДВ (*)
	ДДВ
	Проценета вредност со ДДВ
	Финансиско учество на оштината (износ со ДДВ)
	Финансиско учество на оштината во фиксен износ

	3.1.ГРАДЕЖНИ РАБОТИ
	 
	 
	 
	 
	 

	3.2.ОПРЕМУВАЊЕ
	 
	 
	 
	 
	 

	ВКУПНО (3.1.+ 3.2)
	 
	 
	 
	 
	 


3.(*)Износ од предмер се заокружува на следната илјадарка.

Дел 4 – Приложена документацја (се приложува задолжително)
4.1. Имотен лист за локација на објектот.
4.2.За градежни работи - основен проект со предмер пресметка  од овластени проектанти што работите на проектирање ги вршат во правно лице (кое е регистрирано во Централниот регистар) за вршење на соодветна дејност и кое поседува лиценца за проектирање, освен за проекти со проценета вредност на гардежни работи помала од 1.000.000,00 денари за кој што општината во прилог на апликацијата доставува потпишан од овластено лице документ за технички опис на проектот со предмер – пресметка за количината и цената на градежните работи според реалните цени на пазарот.

4.3.За опремување - предмер пресметка за количината и цената на опремување според реалните цени на пазарот што ќе ги содржи сите позиции на наведена опрема наведена во делот опремување на објекти простор.








Подносител на барање






М.П


______________________

